PULVERIZADOR KO A400 TC6S

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA
0 L] L o S 31/32 Sistemas hidro pulverizador FiT010) (011 T 06
L 31/32 Lista de Pegas........oimmrmensssnessssssssssssssssssss s ssssens 07
Agitador hidraulico N2 1 ... —————— 24 SUPOrte dO CONAUEOE TCBS ..euveereeeerseeeeesseesseesseessessseessenees 10
Lista de PECAS ... wmm e 24 LiSta de PECAS ...ceererermrermrerarrerassersesessesessesassesassesassesnsesaes 11
Bico SIMpPIeS/DUPIeX.....cccvirernirirsissssssssssss s 27 TUurbina TCBS e e 12
Lista de pecas.......c.ouvimimsnnsnsnnssnssssnssss e 27 LiSta 0@ PECAS...ccvucreerreceisnsessns e ssnssessssss s s s sssssssnsns 13
Bomba KO 3PH-65 (Cab. Rubia) ..o 21 Turbina TC6S-Mam&0/BiCO SIMPLIES..uurrrrerersererserersessssesanaens 15/17
Lista de pecas.......cwmnmnesi 21 LiSta € PECAS ....ueueerererererereerereeesee e sesesessasssssasasasasssssssenes 16/18
Caixa de transmissao 22CV = ..ciccicccsccsssssnnnnnnes 33/34
Lista de peCas......cccccmiiiinnmmmermmmnssisssssss s enssannnes 33/34
Caixa Multiplicadora do turbo TC6S ..........ccccvviiniississsssnnnnes 09
Lista de PeCas......ccccrrrrmmrmmmmmmssnnssssssssssssssssssnnnssnnnnnnnnnnnnnns 10
Comando de 2 ViaS...ccceeeeerirrirrrirrrrnnnmmssnsssssssssss s e s s s e nnsmsssssssssas 18
Lista de peCas.......ccccrriiriismmmmmmmmnnssssssss s rssssssssss s 19
Comando Eletrico 2 Vias ........ccceecmemrrrrssssmcennnssssssssseeesssesnnes 29/30
Lista de peCas.......cccirriiirismmmmmrmnnnsssssmns s ssssssssssn s s ssssnnnes 29/30
Filtrode linha ... e 25
IS - e [ o T o T 25
Filtro de SUCGAO0 ......coiiiimririnr e 25
LiSta de PECAS .......cceeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eenanas 25
Pulverizador A400-600 TCBS ........ccurrrssrssssssssnsnsnnnnnmmmmmmnnnnnnnnns 02/04
Lista de pecas ..ccccccminiinnnnnninn e, 03/05
Reabastecedor bomba KO 3PH 65.......cccociiimeiiimmecneeceeennnns 23
[IES) 2= 0 [ 0T o= 23 CATALOGOPEGAS
Regulador de pressao ........ccvoemrrsnscssisssssses s 26 REV -3 DATA 09/2025
Lista de peCas......ccccurrrrirrssmmmerrmiissssssss s 26 CODIGO: 19493600
Reservatorio de Agua limpa ........cccecvvvmmmmrminninsssesee s 24
Lista de PeCas.....ccccmrrrrmrrrrmmsmsssssssssssssssssssssssssssssnsnnnmnnnnnnnnns 24 KO se reserva o direito de introduzir modificagdes em seus equipamentos e
acessorio sem prévio aviso.

Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -1




Catalogo de Pecas K.O. AA00TC6S -2

53—

=]

=]

Q% 57
58




sl 7
n n p
Z < <§‘: Z g <
= Zl6| & 23
- | CODIGO DISCRIMINACAO g|[F| = | cCODIGO DISCRIMINACAO pa) e
47 | 13038700 |PORCA BORBOLETA 3 4" 1]1
1 17396500 |CHASSI KO A400 TC480-6S 1 [1] 48 | 19491700 |MANGUEIRA KANAFLEX 1" KM-AZUL - (1,00m) 11
2 17253700 |BOMBA KO 3PH65-CAMARA INVERTIDA 1 (1] 49 | 19289600 |[MANGUEIRA KANAFLEX 1 KM-AZUL - (0,30m) 1]1
3 17462100 |TANQUE KO 400L POLIET.S/COADOR-MOD.2017 1 [1] 50 | 29040112 |ABRACADEIRA B-44 4|4
4 17540800 |FILTRO DE SUCCAO DE 120L C/CONEXAO 1[1] 51 [ 19281200 [MANGUEIRA KANAFLEX 1" KM-AZUL - (0,20m) 1]1
5 15083800 |CINTA DO TANQUE KO 400L 2 |2 | 52 | 17457900 [LAVADOR DE EMBALAGEM 200/300 LITROS 11
6 19252800 |PINO DE ENGATE INF.CAT.2 R.LONGA(COMPLETO) 2 |2
7 19254900 |SUPORTE COMANDO MASTER K0400 E A CABO 600/800 1 (1| 53| 19461100 |ESCALA DO VISOR DE NIVEL KO 400L CANHAO 11
8 17269200 |COMANDO SIMPLES-2VIAS 3PH65 BY-PASS INJETADO 1]1 | 54 | 19153500 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (1,40m) 11
9 21140103 |CARDAN KO-32 1]1] 55 11054400 |[TAMPA DO VISOR DE NIVEL/MANGUEIRA CRISTAL3/4" 101
10 | 17622100 |TURBO TC480-6S PARA KO400 BANANA 1 56 | 11051400 |ABRACADEIRA DO VISOR DE NIVEL-3/4" 9 |9
17622400 |TURBO TC480-6S PARA KO400 CAFE /TOMATE 1 [ 57 | 20020003 |PARAFUSO SEXT 1/2" x 3/4" RI-NG 52
11 [ 17470600 |[PROTETOR TRASEIRO DO CANHAQ KO 400-2017 ~ 1|1 58 T 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC > 2
12 | 19422500 [TRANSMISSAO DE CORRENTE COROA 32 DENTES @149 CANHAO 1 [1 159 [ 20040104 |ABRACADEIRA DE 1/2'x3/4"(B19) 1422 MICRO 111
13 | 17402700 [PROTETOR DE CORRENTE DO CANHAO CPL 1 (1
ig 1822;888 Eg‘,\%ﬁi E:\I'\I%ASE ?g Af‘; AP :?/’;‘,,To 21 i 1 60 | 19430200 |[TAMPA DO PROTETOR DA CORRENTE DO CANHAO 1]1
16 T 10461000 VISOR DE NIVEL KO 400L-CANHEG 11 ].6L | 15380100 [SUPORTE DE FIXACAO DO PROTETOR DA CORRENTE DO CANHAO 1]1
17 | 17394800 [TAMPA CEGA PARA BOMBA 3PH CIFIXACAO 11162 | 11078000 [CAPA PARTE NR-1 DO PROTETOR DE CORRENTE KO 400 CANHAO 1]1
18 | 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'xL UJ4"NC 2 [2| 63| 11078100 [CAPAPARTE NR-2 DO PROTETOR DE CORRENTE KO 400 CANHAO 1]1
19 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2 |2 | 64 | 20140109 |ARRUELALISADE1/4" 616
22 | 20020210 |PARAFUSO SEXT.3/8"x2.1/2" RI-NC 2 [2] 67 | 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 414
23 | 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 6|6
24 20150113 ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 4 |4 68 19412100 ENGRENAGEM S.23-Z PASSO 3/4 - USINADA 1 1
25 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 4 |4 | 69 | 29350101 [CORRENTE RC 60R-876MM(46 ELOS) 11
26 | 11019100 |CURVA 90 GRAUS DE 1'x1" 1 [1] 70 | 19420600 |ENGRENAGEM S.23-Z PASSO 3/4-CANHAO 11
27 | 19303100 |FILTRO DE LINHA MALHA 50 COM CONEXAO 22| 71 | 10041300 [BUCHA CONICA FURO DE 30 (P2-TIPO 3) P/POLIA (110x2B) 11
28 | 20020405 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/4" RI-NC 2 2] 72 | 10066000 [BUCHA CONICA 6 ESTRIAS 11
29 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 212 73 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3|3
30 17394700 |ESTICADOR DE CORREIA DA BOMBA 3PH COMPLETO 1(1] 74 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 99
g% 28(1)48212 ARRUELQOMSS DIN 1/256A3 = 4 14175 | 20020107 [PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.1/2" RI-NC 3[3
10113 [PARAFU EXT. 5/16"x3" MR-N 4|4
33 | 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 111176 | 20340307 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/2" RI NC (G.5) 6|6
2‘5‘ igéggggg Eﬁ\f\gﬁggﬁ ggl’g?ﬁfg: 321" 5050 i i 77 | 19420500 |FLANGE DE ACIONAMENTO DO CANHAO 11
/4" x 2,0 - (0,90m) 78 | 20020202 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x3/4"NC 33
36 | 11054300 |ADAPTADOR DO VISOR 1/2"x3/4 111 =1 —or0a0185 TTAMPA DO TANOUE DN 250 T
37 | 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO 6 16 I T 02040185 TARO DA TAMP AQDN 550
38 | 19287300 |MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (1,20m) 2 |2 111
A 81 | 17004300 |COADOR DO TANQUE 200/600/800 BL 1]
39 | 11026800 |[CURVA MACHO DE 1/2"X3/4" BSP 11
. 82 | 29090302 |CORDAO DE NYLON DE 0,35m 1)1
40 | 21030218 ANEL O'RING NR-15 (2218) 111 783 | 20082052 |PARAFUSO P/PLASTICO 5,0x20 66
41 | 19409600 |MANGUEIRA DE 1/2"-DUPLA TRAMA(600PSI) - (1,40m) 11 :
42 | 13006300 |GARRA DE 1/2" 1 (1
43 | 13006700 |PORCA DA GARRA DE 1/2" 11
44 | 29040106 |ABRACADEIRA B-27 4 |4
45 19008600 |JUNTA PLASTICA 3/4" 11
13045000 |GARRA @1/2" PARA PORCA @3/4" 11

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -3




K.O. A600TC6S -4

Catalogo de Pecas

n
(o)
O
H
o
o
(o)
<
o
%
o
@)
a)
<
N
o
L
>
-
o




43 19174000

VISOR DO NIVEL KO 600L. TANQUE KO

44 19332700

ESTRIBO KO600 PECUARIA

45 17571100

COMANDO ELET.KO 2VIAS PARA 400CI

19365100

MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (1,80m)

<|w < (W
9 Zl<| ¢ Za
IIE Z|1Z2| Z|=
~ | CODIGO DISCRIMINACAO é |9 li: CODIGO DISCRIMINACAO é |9
1 17253700 |BOMBA KO 3PH65 C.RUBIA 1| 1| 47 | 19485300 |MANGUEIRA DE 1/2"-DUPLA TRAMA(600PSI) - (2,00m) 11
2 17540800 |FILTRO DE SUCCAO DE 120L C/ICONEXAO 1 | 1| 48| 15281000 |FIXADOR DO REGULADOR DE PRESSAO 1|1
3 19252800 |PINO DE ENGATE INF.CAT.2 R.LONGA(COMPLETO) 2 | 2| 49 | 17273300 |REGULADOR DE PRESSAO 3P45/150(350PSI) 1|1
4 19254900 |SUPORTE COMANDO MASTER KO400 E A CABO 600/800 1| 1| 50 | 13011200 |GARRA DE 3/4" 1|1
5 | 21140149 |CARDAN KO-59 1 | 1| 57 | 13011500 |PORCA DA GARRA 3/4" 1|1
s |_17622100 |TURBO TC480-6S PARA BANANA 1 52 | 19363800 |MANGUEIRA DE 3/4"UMA TRAMA(400PSI)-(0,40m) 1|1
17622400 |TURBO TC480-6S PARA TOMATE/CAFE 1| 53 | 29032604 |COTOVELO MACHO/FEMEA DE 3/4"BSP LATAO 11
7 | 19422500 |TRANSMISSAO DE CORRENTE COROA 32 DENTES @149 CANHAO 1 | 1| 54 | 13014400 |GARRADE 1" 1|1
8 17402700 |PROTETOR DE CORRENTE DO CANHAO CPL 1| 1| 55 | 13015200 |PORCA DA GARRA 1" 1|1
9 16002600 |PINO DO ENGATE DO 3° PONTO @ 1" 1| 1| 56 | 19012500 |JUNTA PLASTICA 1" 1|1
10 | 19135000 |CONTRA PINO DE TRAVA 3/4" 1 | 1| 57 | 20010412 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 3" MR-NC 1|1
11 | 17394800 |TAMPA CEGA PARA BOMBA 3PH C/FIXACAO 1 | 1| 58 | 20100207 [PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 1|1
12 | 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'x1.1/4"NC 2|2
13 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2| 2] 59 | 19461100 |ESCALA DO VISOR DE NIVEL KO 400L CANHAO 11
14 | 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6 | 6| 60 | 19153500 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4"x 2,0 - (1,40m) 1|1
15 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8"NC 2] 2] 61 11054400 |TAMPA DO VISOR DE NIVEL/MANGUEIRA CRISTAL3/4" 111
16 | 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 2121 62| 11051400 |ABRACADEIRA DO VISOR DE NIVEL-3/4" 9|9
17 | 20150113 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 4 | 4163 | 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R..-NC 22
18 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 4 | 41 64T 20100203 |PORCA SEXT PARLOCK DE 1/4"-NC > 2
19 | 11019100 |CURVA 90 GRAUS DE 1'x1 ! | 11765 | 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2'x3/4"(B19) 1422 MICRO 111
20 | 19303100 |FILTRO DE LINHA MALHA 50 COM CONEXAO 2|2
g; ;g?%;‘;‘; igggéff’zﬂggﬁﬁg’;im DA BOMBA 3PH COMPLETO 4" :11 66 | 19430200 |TAMPA DO PROTETOR DA CORRENTE DO CANHAO ] BE
T 20010113 1PARAFLSO SEXT 5163 MANG 44167 | 15380100 |SUPORTE DE FIXACAO DO PROTETOR DA CORRENTE DO CANHAO 11
24 | 21030809 |ANEL ORING NR-51 (2-019 VITON) 1168 | 11078000 |CAPA PARTE NR-1 DO PROTETOR DE CORRENTE KO 400 CANHAO 11
25 | 19195200 | RESPIRO DA BOMBA 3PH 80 1 [ 1] 69| 11078100 |CAPA PARTE NR-2 DO PROTETOR DE CORRENTE KO 400 CANHAO 11
26 |__11054300 |ADAPTADOR DO VISOR 1/2'x3/4" 7 [ 1} 70 | 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4 616
27 | 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2'x3/4"(B19) 1422 MICRO 8 | 8| 71 | 20020001 |PARAFUSO SEXT. 1/4"x 1/2"R.I. N.C. 616
28 11026800 |CURVA MACHO DE 1/2"X3/4" BSP 1 172 20020104 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x7/8" RI-NC 4 | 4
29 21030218 |ANEL O'RING NR-15 (2218) 1 11 73 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 4 |4
30 | 13006300 |GARRA DE 1/2" 111
31 13006700 |PORCA DA GARRA DE 1/2" 1 1| 74 19412100 |ENGRENAGEM S.23-Z PASSO 3/4 - USINADA 111
32 | 29040106 |ABRACADEIRA B-27 4 | 4| 75 | 29350101 |CORRENTE RC 60R-876MM(46 ELOS) BE
33 | 19008600 |JUNTA PLASTICA 3/4" 2 | 2] 76 | 19420600 |ENGRENAGEM S.23-Z PASSO 3/4-CANHAO 11
34 | 13045000 |GARRA @1/2" PARA PORCA 03/4" 1 | 1| 77| 10041300 |BUCHA CONICA FURO DE 30 (P2-TIPO 3) P/POLIA (110x2B) 11
35 | 13038700 |PORCA BORBOLETA3 4" 1| 11778 | 10066000 |BUCHA CONICA 6 ESTRIAS 11
36 | 29040112 |ABRACADEIRAB-44 4 | 4| 79 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 313
37 17478900 |CHASSI KO A600-CANHAO COMPLETO 171 1] 80 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 99
38 17492900 |TANQUE KO600 BOCA LATERAL C/AGUA LIMPA-CANHAO 1 1] 81 20020106 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC 3|3
39 | 19364100 |GUEIRA CRISTAL DE 3 4"x 2,0 - (0,70m) 1 | 7182 | 20340307 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'x1.1/2" RINC (G.5) 66
40 | 19388800 |MANGUEIRA KANAFLEX 1" KM-AZUL - (0,850m) 1 | 1183 T 719420500 |FLANGE DE ACIONAMENTO DO CANHAO T
41| 19289600 |MANGUEIRA KANAFLEX 1" KM-AZUL - (0.30m) 1 | 121 T 20020202 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"3/2"NC 313
42 | 19281200 |MANGUEIRA KANAFLEX 1"KM-AZUL - (0,20m) ; ; o5 | 180021700 | CHAVETA DE 3/8"xa5rmm LT 1
11
11
2|2

Catalogo de Pecas

K.O. A600TC6S -5




K.O. A400TC6S -5

SISTEMAS HIDRO PULVERIZADOR A400/600-TC6S

28
89%




= 21= 2
LE' CcODIGO DISCRIMINACAO § ”.:‘ cODIGO DISCRIMINAGAO §
01| 17595200 | Comando simples de 2 vias S3PHBS5 .......c.cooiiiiiiiiiiieceese e 01 | 46 | 29090302 | Cordao de nylon 2,5X(0,5M)  .oeeiiiiiiiiee e 01
02| 19303100 | Filtro de linha malha 50 CONEXE0 .....c.cieeruiieeriieienieeie e 01 | 47| 29032604 | Cotovelo MF de 3/4" BSP.......coiiiiiiiiiiiie ettt 01
03| 17471500 | Turbo TC480 6S P/A00 oottt 01 148 | 13047300 | Niple redUGEAO L1/2X /4 ..ottt 01
04| 29040109 | Abracadeira B 38 ........cccciiiiiiiiiiiiieie ettt 02
05| 19491700 | Mangueira kanaflex 1" KM-azul (1,00M) ......ccoooiiiiiininnieeie e 01
06| 11030000 | Curva 902 retornN0 de 1" ..ottt 01
07| 19402100 | Tubo de PVC Marrom DN 32 X 0.70  ..iiiiiiiiiieieee e 01
08| 11019100 | Curva de 902 de 1" X 17 ittt 01
09| 19171300 | Agitador de retornO CPI .......oiveeuiiieieriee ettt 01
10| 19195800 [ Reabastecedor 3PH 65 COMPIELO ....c.ooceeiiiiiiiiieiiieieiee e 01
11 [ 29040106 | ADragadeira B 27 .......cooueeiuiieiiie ettt 02
12| 13006700 [ Porca da garrade 1/2" BSP ..ot e 03
13| 13006300 [ Garra de 1/2" ...ttt 03
14 19008800 [ Junta PIASHICA A 1/2" ...oiiieeiieeeee e e 03
15| 25014504 [ Mangueira super 1/2" X 1600 MM ...cciiiiiiiiiiiiieiieee e 01
16 | 19289600 | Mangueira kanaflex 1" KM-azul (0,30M)  .ooceoiiiiiiiiieee e 01
17 [ 29040112 | Abragadeira B 44 .......ccooiiuiieie ettt 04
18| 17540800 | Filtro de SUCGA0 120L C/CONEXA0D  .....eccvieeeeeeeeeeeeeeee et 01
19| 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" RI-NC ......ooiiiiiiiiiiieieeeeee e 02
20| 20100205 [ Porca parlock 3/8" NC ......ccuiiiiieiieiiieie sttt 02
21| 19281200 | Mangueira kanaflex 1" KM-azul (0,20mM)  ...oooiiiiieiie e 01
22| 19178700 | Adaptadorinterno 1" x 1" completo ., 01
23| 11025500 | Adaptador interno 1" e 01
24 21080227 [ ANEINZ 16 ..ottt bbbttt e bt ne e b aeeneas 01
25| 95040126 | Flange de aperto de 1" i 01
26| 29040104 [ Abragadeira B-19 .. ..ot 04
27| 25014404 | Mangueira de 1/2" (400 PSi)-(0,80M)...c.eiiiiiriiiieiieiie e 01
28| 11031900 [ ChuVeiro do laVATOr ........oiiiiiiiieiieie ettt 01
29| 17186000 [ Haste MOVEl dO 1aVadOr .......cciiiiiiieiiiie et 01
30| 11031800 [ Guia da haste MOVEL........cccuoiiiiiiieiiie s 01
31| 11013300 [ Flange de aperto de 1/2" . ... 02
32| 17221400 | Coador para lavador de embalagens ..........cecueeeeiieneeiiiiiiiieie e 01
33| 19367700 | Mangueira de 1/2" (400 PSI) «uveruerieerieiieiierieeee et 01
34| 11032000 | Garra do lavador de embalagens ........cccoiiierieiierieniesie e 01
35| 21030218 [ ANGIO'TING N2 15 .o 01
36| 13050100 [ Curva 902 macho de 1/2" BSP .....c.cociiiiiiiiieeeeeeee e 01
37| 28020102 | Valvula esférica de 1/2" BSP .....ocooiiiiiiieeieeee e 01
38| 13014800 [ Garra niple de 1/2" BSP ..o e 01
39| 19415600 | Mangueira de 1/2" (400 PSi)-(0,50M)..ccueiiiiiiiiiriiiie e 01
40| 11070000 | Alimentador central de 1/2"X1/2" ....cei i 01
41| 19409600 |Mangueira de 1/2" (400 PSi)-(1,40M)..cctiiiiiiirieiiieeeeieere e 01
42 95040183 [ TampPa DN-250 ...ccoiiiiiiiiiieieee ettt bbb 01
43| 21031106 | Cordao de borracha BMMX0,5mML. ... ieiiiiiiiiiiee i 01
44 17351700 [ COAAOT ..ottt re e 01
20082052 | Parafuso p/plastico 5,0X20  ..........ccooeueeiiiiiiiiiiiiieiiiie e 08

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -7




Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -s

TURBO TC480-6S PARA KO400 BANANA 17471500
TOMATE 17403300




ar
2 <| <
z Z|s
E | copico DISCRIMINACAO S| e
1 17434000 CAIXA MULTIPLICADORA VENT/TURBO VCR-480TG 1 1
2 17396900 SUPORTE COMPL. DO CONDUTOR DE AR BANANA 1
17471600 SUPORTE COMPL. DO CONDUTOR DE AR TOMATE 1
3 20100203 |PORCA PARLOCK 1/4"- 4 4
4 95310101 BICO DUPLEX BSP 1/4"M (NH-102NM) 12 12
5 20250208 PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.3/4" MR NC(8.8) 1 1
6 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 1 1
7 15394200 MAO FRANCESA LATERAL DO TURBO TG6S 2 2
8 15366200 MAO FRANCESA DO SUPORTE DO POLVERIZADOR 1 1
9 15366300 |ABRACADEIRA DO SUPORTE DO DIRECIONADOR DE AR 2 2
10 19473400 |ABRACADEIRA ACO INOX P/TURBINA TC6/8S 6 6
11 19450500 SERPENTINA DO TURBO TC480-6S 2 2
12 19487000 MANGUEIRA POLIAMIDA FLEXIVEL 8 x 6 (2,50m) 12
19458200 MANGUEIRA POLIAMIDA FLEXIVEL 8 x 6 (1,25m) 4
13 19494100 MANGUEIRA POLIAMIDA FLEXIVEL 8 x 6 (1,10m) 4
14 19458300 MANGUEIRA POLIAMIDA FLEXIVEL 8 x 6 (0,90m) 4
15 17472800 |ADAPTADOR DO BICO DUPLEX DE 1/4" BSP-CPL 24 24
16 11047800 GUIA DA SERPENTINA DE 21,34 8 8
17 29032603 COTOVELO MF DE 1/2" BSP LATAO 2 2
18 13011400 |TAMPAO DE 1/2" BSP 2 2
19 19008800 |JUNTA PLASTICA 1/2" 2 2
20 15066200 SEMI-ABRACADEIRA PARA TUBO CONDUTOR 4 4
21 20010009 PARAF. SEXTAVADO.1/4"x2" NC 8 8
29 19495200 MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x1,90m 6 6
19494300 MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x1,35m 2
23 19431400 MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x0,80m 2
24 19431500 MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x0,45m 2

Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -9




Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -0

SUPORTE COMPL. DO CONDUTOR DE AR DO POLVERIZADOR BANANA 17396900
TOMATE 17471600




S|E
]
Z <1<| 2 <
i z % i, a
~ | cobiGo DISCRIMINAGAO S|2| E | copico DISCRIMINAGAO 2
1 17403000 [SUPORTE DO DIRECIONADOR DE AR 111
2 19424300 [HASTE DO SUPORTE DE DIRECIONADOR DE AR 6 | 6
3 17403100 [FIXADOR DO SUPORTE DO BOCAL 6 | 6
4 15366400 [SUPORTE DO BOCAL GRANDE DIRECIONADOR DE AR 6 | 6
5 11082400 |BOCAL DIRECIONADOR DE AR TURBO TC-6S/8S 6 | 6
6 19443300 |[FIXADOR DO BOCAL GRANDE DIRECIONADOR DE AR 6 | 6
7 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 12 |12
8 20090007 [PORCA SEXTAVADA 7/16" NC 12 110
9 20020308 |[PARAFUSO SEXT. 7/16" x 1.3/4" RI-NC 12 110
10 19473400 |ABRACADEIRA ACO INOX P/TURBINA TC6/8S 6 |6
11 15366500 |CHAPA DA ABRACADEIRA DO DIRECIONADOR DE AR 8 | 6
12 17396800 |ABRACADEIRA COM BUCHA DA HASTE DO SUPORTE 6 | 6
13 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 41 139
14 20020105 [PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 35129
15 20020103 [PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 12 | 22
16 20100204 |[PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 48 |31
17 15366300 |[ABRACADEIRA DO SUPORTE DO DIRECIONADOR DE AR 12| 8
18 20020001 [PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1/2" R.l. N.C. 12 |12
19 15337300 |TUBO QUADRADO 30x1.9x700 2 |12
20 17444700 |ADAPTADOR VERTICAL P/TURBINA TC6S 2
21 15394200 |MAO FRANCESA LATERAL DO TURBO TG6S 212
22 15366200 |MAO FRANCESA DO SUPORTE DO PULVERIZADOR 111
23 20250208 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.3/4" MR NC(8.8) 111
24 20020405 [PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/4" RI-NC 2 12
25 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2"NC 2 |2

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -1



Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -:2

TURBO TC480-6S SEM SUPORTE
DOS BOCAIS P/KO400

17434000




(7] (7))

2 < |2 <

i o | & 0

= | cODIGO DISCRIMINACAO E | = | cobico DISCRIMINACAO 2
1 17556700 CAIXA MULT.COMER REL-1:5,82/C0OD:9.707.354.00 1
2 17529700 APOIO DO REDUTOR PARA CAIXA DE 22CV 1
3 17471700 CORPO DO TURBO TC480-6S COM DIVISOR DE AR 1
4 17408700 PROTETOR DA TURBINA DO PULVERIZADOR 1
5 19438100 GRADE DE PROTECAO DO REDUTOR 1
6 20140114 ARRUELA LISA DE 1/2" 6
7 17418700 HELICE DO TURBO TG8S COMPLETA 1
8 19437900 GRADE DE PROTEQAO DO TURBO TG6S 1
9 15368700 ARRUELA LISA DE 50x24x5 1
10 20100614 PORCA SEXTAVADA PARLOCK M24x2 1
11 20140109 ARRUELA LISA DE 1/4" 34
12 20150109 ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4" 6
13 20020003 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 20
14 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 14
15 19382100 ARRUELA DE INOX DA GARRA SERPENTINA 6
16 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 6
17 20250521 PARAFUSO SEXT. 1/2" x 5.1/2" MR-NC(8.8) 6
18 20140212 ARRUELA LISA M10-DIN 125A 10
19 20020205 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 4
20 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 7
21 20020204 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 3
22 20150110 ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 4
23 20330813 PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 4
24 95040114 ADAPTADOR DE 1/2"x20 ARAG-103 2220 1
25 19458100 ADAPTADOR MACHO P/MANGUEIRA @100 6
26 19455300 PROLONGADOR DO DESTRAVE DA CAIXA MULT.CANHAO 1
27 19492000 MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2,0 - (0,36m) 1
28 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO 2
29 18003000 |[CHAVETA CHATA 8x8x35mm 1
30 12018900 HELICE TC480-6/8S 1
31 21020614 RETENTOR NR-01366B-NBR(MEDUSA) 1
32 11080000 TAMPA DA HELICE TGS8S 1
33 17396000 FRICCAO DA EMBREAGEM MEDUSA 1
34 12019300 CALOTA DA HELICE TC-8S 1
35 21010011 ROLAMENTO 6010 2RS 2
36 20080403 PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC 4
37 20230246 ANEL ELASTICO 501050 1
38 17635500 |[RESPIRO DA CAIXA MULTIPLICADORA 1

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -



Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S

-14

TURBO TC480-6S MAMAO COMPLETA COD: 17603800




7)) %] 0
2 3|2 3
l': CODIGO DISCRIMINACAO E ll: CODIGO DISCRIMINACAO E
1 17434000 TURBO TC480-6S SEM SUPORTE DOS BOCAIS 1
2 19495200 MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x1,90m 6
3 13006700 PORCA DA GARRA DE 1/2" 2
4 13006300 GARRA DE 1/2" 2
5 19473400 |ABRACADEIRA ACO INOX P/TURBINA TC6/8S 6
6 19286600 MANGUEIRA DE 1/2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,30m) 2
7 29040104 ABRACADEIRA 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 4
8 17603700 MASTRO DO TURBO DIRECIONADOR DE AR 6S MAMAO 1
9 17597400 DIRECIONADOR DE AR PARA MEDUSA COMPLETA 6
10 17597500 ARTICULADOR NR.1 DA DIRECIONADOR DE AR MEDUSA 1
11 17597600 |ARTICULADOR NR.2 DA DIRECIONADOR DE AR MEDUSA 1
12 20150113 |ARRUELA DE PRESSAQ DE 1/2" 2
13 20020404 PARAFUSO SEXT. 172X 1"R. I. NC 2
14 17544000 DIRECIONADOR DE AR 3 BICOS COM PROTECAO 1
15 17466100 |ARTICULADOR DO BOCAL DIRECIONADOR ARTICULAVEL 1
16 17506700 |BOCAL DIRECIONADOR AR C/SUPORTE ARTICULADO 1
17 20381132 ARRUELA DE PRESSAO 1/2" (INOX V-316) 1
18 20381131 PARAFUSO SEXT. 1/2"x1.1/4" RI-NC(INOX V-316) 1
19 19531600 PROTETOR DO BOCAL DIRECIONADOR-PONTEIRO 1
20 20140311 ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1
21 20381122 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" (INOX V-316) 1
22 20030303 PARAFUSQO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC (INOX) 1
23 19531700 SERPENTINA DA DIRECIONADOR DE AR 3 BICOS 1
24 19525100 |ESPACADOR DA SERPENTINA DO SUPER CANHAO 2
25 17303900 BICO DIRIGIVEL SIMPLES SEM PONTA/PENEIRA 3
26 11082400 BOCAL DIRECIONADOR DE AR TURBO TC-6S/8S 1
27 15468100 FIXADOR DO BOCAL COM BICO DIRIGIVEL 1
28 20020105 PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2
29 20140111 ARRUELA LISA 5/16" 2
30 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
31 20020003 PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.|.-NC 3
32 20140109 ARRUELA LISA DE 1/4" 3
33 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 3
34 19522100 REFORCO DO BOCAL DIRECIONADOR TC480 6/8 1
35 20194202 REBITE POP DE ALUMINIO 4,8 x 16 3
36 20140108 |ARRUELA LISA 3/16" 3
37 19554800 SERPENTINA DO TURBO TC480-4S SAIDA DE 1/2" 1
38 11047800 GUIA DA SERPENTINA DE 21,34 4
39 20010009 PARAFUSQO SEXT. 1/4" x 2" MR NC 4
40 20100203 PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 4
41 17600100 VALVULA DE RETENC[\O DE 10 A 250PSI 6
42 17546500 CONJ.PORCA E GARRA DE 1/2" 2
43 19519600 MANGUEIRA DE 3/8"(400PSI)-(3,50m) 6
44 29040104 [ABRACADEIRA 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 6

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -15



Catalogo de Pecas

219

TURBO TC480/6S VERTICAL M3BS COD: 17630300

K.O. A400TC6S -15




(7)) ] ]
3 HE 3
: CODIGO DISCRIMINACAO E ll: CODIGO DISCRIMINACAO E
1 17434000 |TURBO TC480-6S SEM SUPORTE DOS BOCAIS 44 19554800 |SERPENTINA DO TURBO TC6S 1
2 19495200 |MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x1,90m 45 11047800 |GUIA DA SERPENTINA DE 21,34 4
3 13006700 |PORCA DA GARRA DE 1/2" 46 20010009 |PARAFUSO SEXT. 1/4"x 2" MR NC 4
4 13006300 |GARRA DE 1/2" 47 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4™-NC 4
5 19473400 |ABRACADEIRA ACO P/TURBINA TC6/8S 48 17546500 |CONJ.PORCA E GARRA DE 1/2" 2
6 19286600 |MANGUEIRA DE 1/2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,30m) 49 19519600 |MANGUEIRA DE 3/8"(400PSI)-(3,50m) 6
7 29040104 |ABRACADEIRA 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 50 29040104 |ABRACADEIRA 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 6
8 17618800 |MASTRO DO TURBO VERTICAL TC480/6S 17600100 |VALVULA DE RETENCAO DE 10 A 250PSI 6
9 17597400 |MAOZINHA PARA MEDUSA COMPLETA

10 0 SERPENTINA KO TC480-8S CPL SAIDAS DE 3/8"
11 15572100 |MAO FRANCESA DE 1/2"x1200-FURO DE 13

12 15572200 |MAO FRANCESA DE 1/2"x1240-FURO DE 13

13 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2"x 1.1/2" RI-NC

14 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

15 17598100 |CONJ.PORCA DE 1/2"COM GARRA DE 3/8"

[ ENEN BN V] BN [ ) XN ENS | O] [ ] ][V [)Y BN
(6]
-~

16 17597500 |ARTICULADOR NR.1 DA MAOZINHA MEDUSA 1
17 17597600 |ARTICULADOR NR.2 DA MAOZINHA MEDUSA 1
18 20150113 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 2
19 20020404 |PARAFUSO SEXT. 1/2X 1"R. 1. NC 2
20 17544000 |DIRECIONADOR DE AR 3 BICOS COM PROTECAO 1
21 19473400 |ABRACADEIRA ACO P/TURBINA TC6/8S 1
22 17303900 |BICO DIRIGIVEL SIMPLES SEM PONTA/PENEIRA 3
23 17466100 |ARTICULADOR DO BOCAL DIRECIONADOR ARTICULAVEL 1
24 17506700 |BOCAL DIRECIONADOR AR C/SUPORTE ARTICULADO 1
25 20381132 |ARRUELA DE PRESSAOQ 1/2" (INOX V-316) 1
26 20381131 |PARAFUSO SEXT. 1/2"x1.1/4" RI-NC(INOX V-316) 1
27 19531600 |PROTETOR DO BOCAL DIRECIONADOR-PONTEIRO 1
28 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1
29 20381122 |ARRUELA DE PRESSAQ 5/16" (INOX V-316) 1
30 20030303 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC (INOX) 1
31 19531700 |SERPENTINA DA MAOZINHA 3 BICOS 1
32 19525100 |ESPACADOR DA SERPENTINA DO SUPER CANHAQO 2
33 11082400 |BOCAL DIRECIONADOR DE AR TURBO TC-6S/8S 1
34 15468100 |FIXADOR DO BOCAL COM BICO DIRIGIVEL 1
35 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2
36 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
37 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
38 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.1.-NC 3
39 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 3
40 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4™-NC 3
41 19522100 |REFORCO DO BOCAL DIRECIONADOR TC480 6/8 1
42 20194202 |REBITE POP 4,8x16 3
43 20140108 |ARRUELA LISA 3/16" 3

Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -1



Catalogo de Pecas K.O. A400TCG6S -1

Somente bomba 3PH-80

COMANDO SIMPLES 2 VIAS C/BY PASS- COD: 17269200
COMANDO SIMPLES 2 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17595200
COMANDO SIMPLES 3 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17571400

35

s — /
=)

N
- —




24 19012500

JUNTA PLASTICA 1"

25 21030810

ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON)

26 21030014

ANEL O'RING NR-11 (2014)

27 19164800

BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150

28 11021200

JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO

29 17154200

NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO

30 11025000

CALCO DO REG.PRESSAO C.MASTER 3PV100/150

31 19156700

PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO

32 20221405

PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4"

33 20231004

ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040)

34 11021600

ALAVANCA DE DESVIO DO COMANDO MASTER

35 17571800

CONJ.CORPO DE ENTRADA COM BY-PASS P/3PH45

11065700

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS SIMPLES

11085900

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS SIMPLES

37 13058700

CONECTOR SAIDA C. MASTER

38 11048500

ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES

39 20081906

PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25

40 17251800

NUCLEO DE VEDACAQ DO DISTRIBUIDOR A CABO

41 13058800

EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO

42 11048700

TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO

43 21030811

ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON)

44 21030119

ANEL O'RING NR-56 (2120)

45 19157700

PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER)

46 20100304

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX

47 20140211

ARRUELA M8DIN 125 A

48 15075400

SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER

49 95020711

GRAMPO CURTO

50 11032200

APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

21030901

GAXETA 2003L (VITON)

I ENNI NN Y N ENINY N NI RIE YN

Wl |w|=|o oo [0 [ [ [ [w RS [w|w =

2] 1)

)] [%)]
5 38| & 8|8
~ | CODIGO DISCRIMINACAO (ﬁ (Y>) : CODIGO DISCRIMINACAO c?j 5
1 11020100 |CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 1 52 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 3 3
2 11020800 |[CAVALETE DO COMANDO 1 1 53 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 3 3
3 11021100 |CORPO DO REGULADOR 1 1 54 20221405 |PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" 3 3
4 11020900 |MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 1 55 95040185 |CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1 1
5 28010103 |MANOMETRO 350 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 1 56 95040161 |CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 1 1
6 20081907 |PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 6 6 57 21030116 |ANEL O'RING NR-25 1 1
7 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 4 4 58 19158100 |HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
8 11021300 |SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 1 59 11022000 |BASE NR-2 DA MOLA 69 2 3
9 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2 2 60 11021900 |SEDE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
10 19162300 |AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAQO 1 1 61 29010270 |MOLA NR.70 1 1
11 13058600 |CORPO DO ESTOJO 1 1 62 17158600 |REGULADOR DE PRESSAOQ (C.MASTER 3PV100) 1 1
12 20100304 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 1 1 63 21030808 |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 4
13 13058500 |HASTE DO REG. PRESSAQO (C.MASTER) 1 1 64 29010271 |MOLA NR.71 4 6
14 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 5 5 65 19158000 |HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1 1
15 13058300 |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 4 4 66 11021700 |ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2 2
16 29010268 |MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 1 67 11021800 |BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2 2
17 20230119 |ANEL ELASTICO 502024 1 1 68 19159600 |ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1 1
18 21030902 |GAXETA 2006R (VITON 80) 1 1 69 17292900 [CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 2 VIAS 1
19 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 1 1 17293000 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 3 VIAS 1
20 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 1 1 70 29010269 |MOLA NR. 69 1 1
21 21030901 |GAXETA 2003L (VITON) 1 1 71 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
22 21030123 |ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1 1 72 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
23 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2 2 73 17269000 MALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER BOMBA 3PH80

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

1 1

1 1

1

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S




TURBO TC480-6S/3BS-BANANA CPL(ACOPLADAS)-17622100
TURBO TC480-6S/3BS-TOMATE CPL(ACOPLADAS)-17622400

LS
2 <<
w = Z
: CODIGO DISCRIMINACAO E é
1 17434000 |CAIXA MULTIPLICADORA VENT/TURBO VCR-480TG 1 1
19495200 |MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x1,90m 6
2 19494300 |MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x1,35m 2
19431400 [MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO ©@4"x0,80m 2
19431500 |MANGUEIRA KANAFLEX KEL-SP PRETO @4"x0,45m 2
3 19473400 |ABRACADEIRA ACO P/TURBINA TC6/8S 6 6
4 17622200 |MASTRO DO TURBO TC480/6S M3B 1 1
5 17597400 |MAOZINHA PARA MEDUSA COMPLETA 6 6
6 17527600 |GUIA DE REGULAGEM DE ALTURA DO BOCAL 1 1
7 20020210 |PARAFUSO SEXT.3/8"x2.1/2" RI-NC 4 4
8 17622300 |GUIA SUPERIOR DA QUADRA 6S M3B 1 1
9 17551900 |SUPORTE DO TURBO TC480-6S TRACIONADAS 1 1
10 19554800 |SERPENTINA DO TURBO TC480-4S SAIDA DE 1/2" 1 1
11 11047800 |GUIA DA SERPENTINA DE 21,34 4 4
12 20010009 |PARAFUSQO SEXT. 1/4" x 2" MR NC 4 4
13 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 4 4
14 17546500 |CONJ.PORCA E GARRA DE 1/2" 2 2
19523000 |MANGUEIRA DE 3/8"(400PSI)-(1,70m) 6
15 19563200 |MANGUEIRA DE 3/8"(400PSI)-(0,90m) 2
19563300 |MANGUEIRA DE 3/8"(400PSI)-(1,10m) 2
19563400 |MANGUEIRA DE 3/8"(400PSI)-(1,25m) 2
16 29040104 |ABRACADEIRA 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 6 6
17 17600100 |VALVULA DE RETENCAOQ DE 10 A 250PS! 3 3

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -20



Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -21

BOMBA KO 3PH45 C.RUBIA COD: 17253600

BOMBA KO 3PH65 C.RUBIA COD: 17253700 E
BOMBA KO 3PH80 C.RUBIA COD: 17253800 ,': CODIGO DISCRIMINAGCAO
17127400 |CORPQ DA BOMBA 3PH-45
1 17130800 [CORPO DA BOMBA 3PH-65
53 VENDIDA SEPARADA 17130700 [CORPO DA BOMBA 3PH-80
17189400 |CABECOTE 3P PARA BOMBA 3PH-45/65/80(RUBIA)

2

3 20150112 |ARRUELA DE PRESSAO 7/16"

4 20090007 |PORCA SEXTAVADA 7/16" NC

5 20020404 |PARAFUSO SEXT. 1/2X 1"R. I. NC
6

7

8

77019700 _[CURVA 90 GRAUS DE 11"
70050900 _|CAIXA DA BOMBA 3PH30/45/65/80
0036400 | GIRABREQUIM 3PHA5
10031700 | GIRABREQUIM 3PHG5/100
10035400 | GIRABREQUIM 3PH80
9 10031800 | TAMPA LATERAL 45/65/60
10 | 10050200 _[TAMPA DO CARTER 3PH-FERRO
11 | 21130201 _[CAMISA DE CERAMICA CC-13
72 | 20150110 _|ARRUELA DE PRESSAO 5/16"
13 | 20020105 _|PARAFUSO SEXT. 5/16°x1" RENC
74 | 23020104 _[VISOR DO OLEO 1" ALUMINIO
15 | 17106200 _|BIELA PH FORJADA
16 | 17106100 |PISTAO DA BOMBA 3PHA5/65/60-FERRO
17 | 13024700 |BASE DO REPARO 45/65/60
16 | 21090104 |REPARO GRAFITADO 3PH-30/45/65/80
19 | 13024000 _|LUVA DE ENCOSTO
20 | 20150109 _|ARRUELA DE PRESSAO DE /4"
21| 20020003 _|PARAFUSO SEXT. 1/4"x 3/4" RI-NC
22 19189000 | PRISIONEIRO 7/16"x195(3PH45/65/3PV100C.RUBIA]
23 | 21030809 _|ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON]
24 | 19195200 _|RESPIRO DA BOMBA 3PH 80
2513040200 _|BUJAOC DE 1/2"
26 | 21020212 _|RETENTOR NR-00T37BR
2721010107 _|ROLAMENTO 6206-
28 | 19161500 _|ALOJAMENTO COMPLETO DA CAMISA CCT3
2920170101 _|PINO DA BIELA 172" x 35mm
30 | 20100306 _|PORCA SEXT.PARLOCK 7/16" NC INOX
3121030224 __|ANEL ORING NR-12 (2224)
32 | 21030012 _|ANEL ORING Nr.04
33| 21030146 _|ANEL ORING NR-29
34 | 19107000 |JUNTA DO VISOR
35 | 18000300 |CHAVETA 3/8" x 55 mm
36 | 10045300 |CORPO CABEC. 3PHA45/65/80 (RUBIA]
37| 10043400 _|CAMARA DE SAIDA CAB.3P 45/65/80 RUBIA
38 | 10043500 _[CAMARA DE SUCCAQ CAB 3P 45/65/80 RUBIA
30 |_17327800 |VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA NOVO
17175700 _|VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA - COM ALOJAMENTO
fffffffffffffffff : 0 | 17029500 _|ALOJAMENTO DA CAMISA 3P 30/45-2PV 20 RUBIA
. | 4115000500 | VALVULA 45/65/80/140
KIT No. 3 P/BOMBA ZPH-45/65/80 | 42 | 11030500 _|GUARNICAO VALV, 3PV30/45/65/90 -2PV20 RUBIA
| 43 | 11030600 _|CAMARA DA VALVULA 3PV30/45/65/80-RUBIA
44| 29010230 _|MOLA NR. 30 CONICA
| 45| 19184300 | BASE DA VALVULA 3P45/65/60-RUBIA
| 46 | 20010111 _|PARAFUSO SEXT. 5/16'x2.1/2" MR-NC
| 47 | 20150110 _|ARRUELA DE PRESSAQ 5/16”
| 45 | 11047600 _|CORPO DO ALOJAMENTO DA CAMISA CCT3-3PH
| 49 | 21020501 _|RETENTOR NR-01919BRGO-NBR
|
\
|
!
|

50 11047500 |GUIA DO ALOJAMENTO 3PH

51 21030026 __|ANEL O'RING NR-21 (2026)

52 11030200 |ALOJAMENTO CAMARA DA VALVULA 3P30/45/65
53 11019000 |CURVA 90G DE 1"x1.1/2"

11019100 |CURVA 90G DE 1"x1"

54 19526100 |RETENTOR NR-01919 - COM ANEL

55 29032604 |COTOVELO MF 3/4"BSP - LATAO

40

B 00| =2 == 20 00[N| NI R N| Lol O] O == [ [N = V] 0[] 0|6 Lo RN =2 = R N S [S0] [ L0] o [Lo[ =2 (] Dol [Nl = [ = [ = AR === = QT D




DIRECIONADOR DE AR 3 BICOS COM PROTECAO

7)) 1)
<
2 E Q
& | coprGco DISCRIMINACAO o
1 17597500 |ARTICULADOR NR.1 DA MAOZINHA MEDUSA 1
2 17597600 |ARTICULADOR NR.2 DA MAOZINHA MEDUSA 1
3 20150113 |ARRUELA DE PRESSAOQO DE 1/2" 2
4 20020404 |PARAFUSO SEXT. 1/2X 1"R. . NC 2
5 17544000 |DIRECIONADOR DE AR 3 BICOS COM PROTECAO 1
6 19473400 |ABRACADEIRA ACO P/TURBINA TC6/8S 1
7 17466100 |ARTICULADOR DO BOCAL DIRECIONADOR ARTICULAVEL 1
8 17506700 |BOCAL DIRECIONADOR AR C/SUPORTE ARTICULADO 1
9 20381132 |ARRUELA DE PRESSAO 1/2" (INOX V-316) 1
10 20381131 |PARAFUSO SEXT. 1/2"x1.1/4" RI-NC(INOX V-316) 1
11 19531600 |PROTETOR DO BOCAL DIRECIONADOR-PONTEIRO 1
12 20140311  |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1
13 20381122 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" (INOX V-316) 1
14 20030303 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC (INOX) 1
15 19531700 |SERPENTINA DA MAOZINHA 3 BICOS 1
16 19525100 |ESPACADOR DA SERPENTINA DO SUPER CANHAO 2
17 17303900 [BICO DIRIGIVEL SIMPLES SEM PONTA/PENEIRA 3
18 11082400 |BOCAL DIRECIONADOR DE AR TURBO TC-6S/8S 1
19 156468100 |FIXADOR DO BOCAL COM BICO DIRIGIVEL 1
20 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2
21 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
22 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
23 19522100 |REFORCO DO BOCAL DIRECIONADOR TC480 6/8 1
24 20194202 |REBITE POP 4,8x16 6
25 20140108 |ARRUELA LISA 3/16" 6

Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -22



Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S-23

REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 65 /80(17129700) = | .« . 2
11026700 | Valvula do reabasteCeaOr........cueiiiiiiiiiiieiiie e 01
21030804 | ANl O'TING N2 B0 ..uviiieieiie ettt sttt e b 01
11024600 | Corpo da valvula do reabastecedor ........ccccvviiiieeiiiiie e 01
11026500 | Guia da valvula do reabasteCedor .........cccviiriiiiieiiieeee e 01
29010230 [ MOI N2 B0 ..ttt ettt be e be s 01
11008600 | TamPa da MOIA .....cciiiiiiiiiie et 01
20100503 | Porca calota 1/4" NC (I2t80) .....veerveerreerieeeriie ettt 01
11025800 | Tubo dO reabaSteCeAON .........ueiiiiiiiiiei e 01
11024700 | Venture do reabastecedor 3PH .........ccoiiiiiiiiiiiiiee e 01
21030813 [ ANl O'TING N2 55 ..ottt 01
11027200 | Bico iNJEtOr BPH 80 ...c..eiiiiiiiiiiieeiie e e 01
19163100 | Junta do reabasteCeaOr ........cueiiiiiiiiiiieec e 01
13058400 | Bucha de redug@o 3/4" X 1/2" BSP .....coieiiiiiiiiiiieie e 01

27 11039200 | Curva do reabastecedor de 1/2" X 1/2" BSP ......cocceiiiiiiiiiiiiieeie e 01
11023800 [ Corpo do reabaste@CeON ........uiiiiiiiieiei et 01
11024900 | Tampa do reabasteCeaOr ........ciiiiuiiiiiiiie it 01
21030676 | ANEL O'TING N2 57 oottt e e e e et e et e e et e e ssneeeanes 02
11024500 | Conector do reabasteCeAON ........cciuiiriiiiiieiie et 01
29040114 | Abragadeira de 1.1/4" X 2" (B51) .cuviieiieiiiieieeee et 02
19290200 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - VErde .......cccocviiiieiiiiiii e 01
11010100 | Adaptador interno de 1.1/2" ... s 01
95040134 | Conexao 90° de 1.1/2" com roSCa (PVC)......cueeiieiiiiiiiiieee e 01
11006000 | Peneira do reabast@CeAON .........eeiiiiiiiiieeeie e 01
20080409 | Parafuso cab. redonda 3/16" X 3/4" - NC .....ccceiiiiiiiiinii e 04
20100202 | Porca parlock 3/16" - NC ......ooiiiiiiiiiie ettt 04
17068200 | Boia dO reabasteCeUOr ... ..uviiiiiiiiiiiiee e 01
19168900 | Valvula do reabastecedor CPI.......ciiieiiieiiii e 01
19165000 | Boia do reabastecedor CPI.......ccociiiiiiiie i 01
19195800 | Boia completa COM MaNQUEITa ........oeviuieeiiiiiiiiie et 01
21030116 [ ANEIO'TING N2 25 .ot 01




RESERVATORIO DE AGUA LIMPA % 2
20L CPLCODIGO: 17337300 w ) _ 8
E | cobico DISCRIMINACAO e
01 | 11065000 | Reservatériode dgualimpa20Ll .....ccccoviiieiiiiiiiiiiiieieee e 01
02 | 19406400 | Torneira P/Iardim .....oceeeeiiiiee i 01
03 | 29150401 | Tampa P/Qal@o 20L ......ccccuuiiiiiiiieiiiee e 01
04 | 19160100 | ADaptador dO VISOF .......cccicueiieiiriieiiiiee ettt 01
05 | 25017420 |Mangueira cristal 3/4".........oooii i 01
1 17354300 SUPORTE DO RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5L 1
2 20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 2
3 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
4 19160100 ADAPTADOR DO VISOR 90° DE 1/2"(COMPLETO) 1
5 29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2
6 29150401 TAMPA PARA GALAO 20L (AGUA LIMPA) 1
7 11085600 RESERVATORIO DE AGUA 6 LITROS 1
8 19414300 TORNEIRA PARA JARDIM COM SUPORTE 90G SEM PARAFUSO 1
9 19285200 MANGUEIRA CRISTAL DE 1/2"x1,5 - (0,80m) 1
10 29150305 TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 - 3/4 1
11 19205100 SUPORTE DA VALVULA ESFERICA DE 1/2" 1
12 11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5
6 L C/SUPORTE CODIGO: 17354200
A = . - 2
AGITADOR HIDRAULICO N2 01 (19213900) W | copiGo DISCRIMINAGAO é‘
- -
01 | 95020203 Corpo do agitador hidraulico N2 01 .......cooiiiiiiiie e 01
02 | 95020211 Junta chata de 1.1/4" BSP ... 01
03 | 95020209 Porca de fixag8o de 1.1/4" BSP ......ooiiiiiiiiieeee s 01
04 | 95020207 Porca de fixagao dO iNJELOT ....cueiiiiiiiieiee s 01
05 | 95020212 INjetor dO agItAdOr .....c.veiiiii e 01
06 | 21030215 ANELO'MING N2 10 e e e 02
07 | 25014404 Mangueira de 1/2" X 800 .....cc.eiiiiiiieeiiie et 01
08 | 19163300 Distribuidor tipo T de 1/2" ... 01
09 | 29040104 Abragadeira BT ... 02
10 | 13006700 Porca da garra de 1/2" BSP ......cooiiiiiiiiie s 01
11 | 19008800 Junta plastica de 1/2" ... 01
12 | 13006300 (=10 = W ST 2SRRI 02
13 | 95020201 AGiItador NIArAUNCO ......eeieiieiiiieeeie e 01

Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -24



Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S 25

FILTRO DE SUCCAO 150L C/CONEXAQ 2
17462700 2 3 . Q

@ & | copIGO DISCRIMINACAO o
2 (([ - 1 95410121 |FILTRO DE SUCCAO 150L/MIN-MALHA 50 1
2 95410127 |PORCA @ G1.1/2"BSP (ARAG 2002060.25) 2

3 95040190 |GARRA @38 G1.1/2"BSP (ARAG 106638.25) 1

4 21030123 |ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 3

5 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 3

6 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

7 20330813 |[PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 3

8 95410122 [PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCCAOQ 150L/MIN 1

9 21030146 |ANEL O'RING NR-29 2

10 21030335 |ANEL O'RING NR-77 (2342-VITON) 1

11 95410129 |CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1

FILTRO DE SUCCAO 120L C/CONEXAO NG 1 95410123 |FILTRO DE SUCCAO 120L/MIN-MALHA 50 1
1754080 2 95020207 |PORCA DE FIXACAO DO INJETOR 2

2 3 95410187 |CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1

4 95040152 |O'RING 2.62 x 26.65 x 31.89 EPDM(G10051) 2

5 95040187 |GARRA @25 G1.1/4"BSP (ARAG 106525) 1

6 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 3

7 20150110 [ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 3

8 20330813 |PARAFUSO SEXT.M 8 x 20 RI 3

9 95410126 |PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCCAO 120L/MIN 1

10 21030123 |ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1

11 21030146 |ANEL O'RING NR-29 2

12 21030335 |ANEL O'RING NR-77 (2342-VITON) 1

1 21090104 | REPARO GRAFITADO 3PH-30/45/65/80 3

2 21020501 | RETENTOR NR-01919BRGO-NBR 3

3 21030012 | ANEL ORING Nr.04 3

4 19127300 | JUNTA DA CAMISA 45/65/80 3

5 21030224 | ANEL O'RING NR-12 (2224) 3

6 11029500 | ALOJAMENTO DA CAMISA 3P 30/45-2PV 20 RUBIA 3




REGULADOR DE PRESSAO 3PH 45/100 (17273300) = | - 2
|I-I_J CODIGO DISCRIMINACAO 8
- ~
01 | 13049100 | Base do regulador de alta n®5 (3/4" X 3/4") ...cccoeiiiiiiiiieiiee e 01
02 | 21030813 [ Anél 0'ring N% 55 (2-130 VItON) .eoveiiiiiiiiiiiie e 01
03 | 19122400 [ Base da agulNa .......cccooiiiiiiiiiieiiiiee et e 01
04 | 20061506 | Parafuso allen com cabega de M6 x 30 MM (iNOX) ....ceevruvernieereeeneenieenne 01
05 | 19271700 | Agulha dO reguIBAOr .......cocueiiiieiiieiee e 01
06 | 21030904 | Gaxeta dO reguIAAOT ........ccueiiiieii e 01
07 | 11052600 | Guia da gaxeta do regulador .........cocviiieriiiiieiiee e 01
08 | 13073900 | Embolo do regulador de PreSSA0 ........cvwevveeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeere e, 01
09 | 29010268 | MOIE N2 B8 ..ottt ettt ettt e st et e b esbeennas 01
10 | 13073700 | Haste dO reQuIAAOT .......ccuiiiiiiiiiiie e 01
11 | 11049800 | Capa do regulador de PreSSA0 ....ceicuieeeiiieeeiiie e e et 01
12 | 19271600 | Porca de fiIXaGh0 da CAPA .....eiiueirieirieeitie ettt 01
13 | 11050100 | Trava do regulador SPEEd JEt ........cciiiiriiiiiiiieiee e 01
14 | 11049900 | Manopla do regulador dO DY-Pass .........ccceeueeriiiiiieiieenee e 01
15 | 20090006 | Porca sextavada de 3/8" NC .......ccciiiiiiiiiiiiiiie e 01
16 | 13048600 | Contra porca de 3/4" BSP (Iat80) ....cccvveiueeiiieeiiiiiieeieeee e 01
17 | 17087600 | Torneira do MaNOMELIO .....ciueiiuieiiie ittt 01
18 | 11021200 | Junta de vedag@o do MandmEtro ........cooeeiiieeriiiniie e 01
19 | 28010103 | Mandmetro 350 Ibs rosca de 1/4" BSP .......ccceoeiieiiiieiieieseee e 01
20 | 95040168 | Garrade 1" (Arag 105425) .....cciiiiiiiiiieie ettt 01
21 | 13073800 | Base de apoio da MOl rEQ. ...ccceeriiiriieiiieiie ettt 01
22 | 19316200 | Embolo de vedagdo do regulador ...........ccovcuevcueeereeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 01
23 | 95040161 | Porca da Garra 1" BSP (Arag 2002040)........cciueriviriiieiieiiniciieeiiee e 01

FILTRO DE LINHA (19303200) MALHA 50
FILTRO DE LINHA (19185400) MALHA 80 01 11026100 | Corpo do filtro de liNha ...........cccovviiiiiiiiiiiii, 01
FILTRO DE LINHA (19166500) MALHA 100 02 | 19259800 Pene!ra f!Itro de I!nha Malha 50 ......ooeeeiiiiieee e, 01
01 02 | 19183800 | Peneira filtro de linha malha 80 ............cccooiriiiiiiii 01
02 | 19163600 | Peneira filtro de linha malha 100 ........ccceeiiiiiiiiee e 01
ya @03 03 | 21030804 | ANel 0MING N B0 ooooooooooeeeoeeeeeeeeeeoeeooeeeeeeeeeee e 01
/' 04 | 11026000 | Copo do filtro de liNha .......cccoeeiiiiiiiii e 01

%§ 04

Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -2




Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -2

= . - 2
BICO SIMPLES S/PONTA E PENEIRA (17303900) W | copIGO DISCRIMINAGAO é‘
— =
01 11043600 |Anél de ap0io dO DICO ......cocieeiiieiieiiece e 01
02 | 17246200 |Corpo do bico SImples KO .......ccceiiriiiiiiiiiesieeeereee e 01
03 | 11043500 |[Capa do bico R 11/16" ...ccciiieiireiiieinreereereereeeee e 01
03
CcODIGO DISCRIMINACA'O

1 95010520 [CORPO DO BICO DUPLO ARAG(004382.020 G 1/4 M) 1

2 95010513 |[DIAFRAGMA DO BICO DUPLO ARAG(005880.036) 1

3 21030647 |ANEL O'RING NR-70 (6-117) 2

1 95010528 |BICO ARAG BSP 1/4M ARAG. 005842C. 900 ISO 1

2 19008800 [JUNTA PLASTICA 1/2" 2

3 21030632 |ANEL O'RING NR-72 (6765) 2

4 95410199 |DIAFRAGMA DO BICO DUPLO BRAGLIA(300.1006.3) 1

5 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 1




COMANDO ELET.KO 2VIAS P/600ClI
17472000

FORA DE USO

)
2 g
L
E | cobpico DISCRIMINACAO O

QTDE
1 95030231 [COMANDO ELETRICO 2 VIAS S/RET.(463CKO01) 1
2 13060700 |PLUG DE 1/4" BSP-LATAO 1
3 21030632 |ANEL O'RING NR-72 (6765) 1
4 95040179 |GARRA @ 3/4" (ARAG 105420) 1
5 21030801 |ANEL O'RING NR-02 (22x4,00 AGEL NR-7278) 1
6 95040197 |CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040.25) 1
7 17448700 |PAINEL DE L|GACAO CM ELETRICO 2VIAS KO 1
8 20020103 [PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 4
9 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 4
10 15441800 |[CHAPA DE FIX.COMANDO ELETRICO ARAG 600CI 1
11 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 4
12 17459500 |CHICOTE AL|MENTACAO DO PAINEL-KO (BATERIA) 1
13 17479500 [CHICOTE D|STR|BU|CAO PAINEL KO 2VIAS 1

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S -2s




Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S - 29

COMANDO ELETRICO 2VIAS C/VALVULA REG."GEOLINE " )
HRIEOD OPCIONAL | £ :
E | cODIGO DISCRIMINACAO 2

1 20020103 PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 4

2 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 4

3 95410258 COMANDO ELETRICO 2VIAS C/VALVULA REG. GEOLINE 1

4 17448700 PAINEL DE LIGACAO CM ELETRICO 2VIAS KO 1

5 27030276 CHICOTE DISTRIBUICAO PAINEL KO 2VIAS 1

6 27030188 CHICOTE ALIMENTAGCAO DO PAINEL-KO (BATERIA) 1

7 15524900 CHAPA DO COMANDO ELETRICO 2VIAS C/VAL.REG.GEOLINE 1

8 29032605 COTOVELO M/F DE 1" BSP LATAO 1

9 19012500 JUNTA PLASTICA DE 1" 1

10 13015200 PORCA DA GARRA DE 1" 1

11 13082100 BUCHA GIRATORIA DE 3/4" BSP 1

12 28010103 MANOMETRO 350 LBS 1

13 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO 1

COMANDO GEOLINE




COMANDO ELETRICO 2VIAS P/CANH AO-GEO/KO

95410258 n (<,()
Z

OPCIONAL m 0

E | cobico DISCRIMINACAO =

) 01 | 95410220 | Tampao femea para valvula 01

02 | 95410255 | Kit de juncédo das valvulas 01

03 | 95020711 | Grampo curto 02

04 | 19540100 | Espiga de 1"P/saida valvula de secéo c/anel nr.53 01

05 19532000 | Espiga de 1/2"P/saida valvula de secéo c/anel nr.53 02

06 21030811 | Anel O'ring nr.53 02

07 95410179 | Flange macho de 1" para valv.reg 01

08 95410174 | Kit eixo completo P/valvula de segao 02

09 95410257 | Valvula eletrica de segao 3fios 02

10 | 95410256 | Valvula Reg. manual 20 bar 01

\

Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S - 30



Catalogo de Pecas

ADESIVOS KO 400/600

0e

04—

29050359]

29050206

03

29350279

08

K.O. A400TC6S -z
=T ) 2
g CODIGO DISCRIMINACAO E,
01 | 29050268 | Decalque [0gotipo KO PEQUEND ......covviiriiiiiiieiieeii et 02
02 | 29350240 | Decalque KO A400 CaNNAO .....ccooueriirieiieiieieieee e 01
03 | 29350256 | Decalque KO ABOO CaNhA0 ......cceeiieeriiiieniieeiee e eiee et 01
04 [ 29350287 | Decalque AQua liMPa ... 01
05 [ 29050202 | Decalque troque 0 OlE0 ....cccueiiueiiiiieiiie et 01
06 | 29050220 | Decalque de numeros para Visor de NiVel ........ccceoieriieiieeiiiencieneceee 01
07 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ... 01
08 | 29050206 | Decalque COrte 0 Cardan ........cceccecueeeeiieeeeie et 01
09 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe o tanque 01




ADESIVOS DE SEGURANCA

A

-&8 n_

zzzzzzzz

01

AR

nnnnn

05

sssssss

sssssss

0e

04

Joff

cODIGO DISCRIMINAGCAO =
01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento........cccovueeiiiieiiiiie e 01
02 | 29050363 | Decalque Alerta TranSito .......ccccveeiiieeeiiie e 01
03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem .......ccccovriiineeniieneencieeeen 01
04 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ..........ccccoooeeciiiiiiiiniees 01
05 | 29050364 | Decalque Alerta RF/TUIDO .....c.iiiiiiiiiieieiieec e 01
06 | 29050361 | Decalque Alerta EPI ......oooiiiiiee e 01

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC®6S -2




Catalogo de Pecas K.O. A400TC6S -=z3

CAIXA DE TRANSMISSAO 22CV DIRECIONADOR DE AR 8S
CODIGO: 17556700

OLEO SAE90-1,20 L




0 ) n ()]
4 < |2 <
m o | w a
= | cobico DISCRIMINACAO O | £ |cobico DISCRIMINACAO o
1 | 22030307 | ANEL O'RING OR-3062(COMER 8.7.6.00191) 1
2 | 22030309 | CORPO DA CAIXA 22CV(COMER 0.707.0505.00) 1
3 | 22030310 | EIXO DA CAIXA 1"3/8 Z6(COMER 0.707.2002.00) 1
4 | 22030311 | COROA COMER Z64-M2.25(0.707.5120.00) 1
5 | 22030312 | PINHAO COMER Z11 M2.25(0.707.6388.00) 1
6 | 22030313 | SAPATA DESLIZANTE(COMER 0.707.7014.00) 1
7 | 22030314 | ALAVANCA DO DESTRAVE(COMER 0.707.7018.00) 1
8 | 11054300 | ADAPTADOR DO VISOR DE OLEO 1
9 | 22030295 | MOLA DO DESTRAVE(COMER 0.721.7101.00) 1

10 | 22030299 | ALAVANCA DO DESTRAVE(COMER 1.721.7002.00) 1

11 | 22030316 | TAMPA DA CAIXA 22CV(COMER 2.707.1304.00) 1

12 | 21011850 | ROLAMENTO 6007-2RS1 1

13 | 21011865 | ROLAMENTO 6305-NSK 1

14 | 21010108 | ROLAMENTO 6207-2RS(NSK) 2

15 | 20330515 | PARAFUSO SEXT.M 8 x 14 RI 8.8 6

16 | 20130116 | PORCA SEXT. CASTELO M 20x1,5 1

17 | 20100614 | PORCA PARLOCK M 24 x 2 1

18 | 20381139 | PINO ELASTICO (PESADO)0 5 x 24 1

19 | 20160503 | CONTRA PINO 3/16" x 1.1/2" 1

20 | 20230160 | ANEL ELASTICO 502072 2

21 | 20381140 | ANEL ELASTICO 501018 1

22 | 22030302 | MOLA PRATO DE 40x20.4x1,5(COMER 8.5.5.01316) 1

23 | 21100014 | ESFERA 0 5/16" 1

24 | 17549200 | PROLONGADOR DO VISOR DE OLEO 1

25 | 22030304 | PLUG DE 3/8"GAS(COMER 8.6.5.00006) 1

26 | 22030305 | RETENTOR 35x72x10(COMER 8.7.3.00055) 2

Catalogo de Pecas

K.O. A400TC6S - 34



Catalogo de Pecas K.O. A400TCG6S - 35

CARDAN KO 32 SERIE 004 7 (7}
COD: 21140103 2 E
W
& | coprGco DISCRIMINACAO o
1 21160226 TUBO TRIANGULAR FEMEA (KO32 SERIE 004) 1
2 21160227 TUBO TRIANGULAR MACHO (KO32 SERIE 004) 1
3 21160106 TERMINAL FURO TRIANG. FEMEA (SERIE 004) 1
4 20220819 PINO ELASTICO @10x65 2
5 20220619 PINO ELASTICO @6x65 2
6 21110001 CRUZETA AGRICOLA SERIE 004 2
7 21160302 TERMINAL FURQO 30 CH.3/8" AP. LAT. C/INTER. (SERIE 004) 1
8 20020412 PARAFUSO SEXT. 1/2" x 3" RI-NC 1
9 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 1
10 21160105 TERMINAL FURO TRIANG. MACHO (SERIE 004) 1
11 21160403 TERMINAL ENG. RAPIDO Z6 1.3/8" SERIE 004 1
12 21160208 PINO CARDAN SERIE 2000/5000 1
13 20160305 CONTRA PINO 1/8"x1" 1
14 29300136 PROTETOR MACHO CARDAN KO 32 COM CORRENTE 1
15 29300135 PROTETOR FEMEA CARDAN KO 32 COM CORRENTE 1
16 21110021 ANEL DE TRAVA DA CRUZETA SERIE 004 8
17 23010201 ALIMITE CURVO 45° 1/4" NF 2
18 21160211 MOLA DO PINO DO CARDAN 1
19 20371010 ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 1
CARDAN KO-59 SERIE 004-AEMCO 04001231-1180PTT 7 | 21160224 |TUBO FEMEA TRIANGULAR CARDAN KO-28 SERIE 004 1
2 | 21160259 |TUBO MACHO TRIANGULAR CARDAN KO-59-(TRATADO) 1
21140149 3 21160106 | TERMINAL FURO TRIANG. FEMEA (SERIE 004) 1
4 | 20220819 |PINO ELASTICO @10x65 2
5 | 20220619 |PINO ELASTICO @6x65 2
6 | 211100017 |CRUZETA AGRICOLA SERIE 004 2
7 | 21160302 | TERMINAL FURO 30 CH.3/8" AP. LAT. C/INTER. (SERIE 004) 1
8 | 20361010 |PARAFUSO SEXT. M12 x 70-M.R. (8.8) 1
9 | 20381010 | PORCA SEXT. M12 1
10 | 21160105 |TERMINAL FURO TRIANG. MACHO (SERIE 004) 1
11 | 20070209 |PARAFUSO ALLEN S/C. 5/16" x 3/4" NC 1
12 | 21160403 | TERMINAL ENG. RAPIDO Z6 1.3/8" SERIE 004 1
13 | 21160208 |PINO CARDAN SERIE 2000/5000 1
14 | 20160305 |CONTRA PINO 1/8'x1" 1
15 | 29300134 |PROTETOR MACHO CARDAN KO 32 COM CORRENTE 1
16 | 29300133 |PROTETOR FEMEA CARDAN KO 28 COM CORRENTE 1
17 | 29300122 |ANEL DE TRAVA DO PROTETOR SERIE 2000 2
18 | 21110021 |ANEL DE TRAVA DA CRUZETA SERIE 004 8
19 | 23010201 |ALIMITE CURVO 45° 1/4” NF 2
20 | 21160211 _|MOLA DO PINO DO CARDAN 1
21 |__20371010 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 1






